
Zápis z 32. zasedání zastupitelstva obce Strážkovice 
konaného dne 11. 11. 2020 

 

Místo konání:  Obecní úřad Strážkovice  

Začátek:  17.05 hod.  

Zasedání řídil:  Hana Halamová 

Přítomni:  Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

 Petr Korych, Petr Šíma, 

Omluveni: Jan Dvořák 

Neomluveni: - 

Hosté: - 

Zapisovatel: Dominik Šíma 

Ověřovatelé zápisu: Jan Jaroš, Petr Šíma 

 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

2. Dispozice s pozemky 

3. Návrh ceny vodného ČEVAK pro rok 2021 

4. Plán kulturních akcí na rok 2021 

5. Návrh Rozpočtu MŠ Cvrček Strážkovice na rok 2021 

6. Návrh Rozpočtového výhledu MŠ Cvrček Strážkovice na roky 2022-2023 

7. Návrh Rozpočtu obce Strážkovice na rok 2021 

8. Návrh Rozpočtového výhledu obce Strážkovice na roky 2022-2023 

9. Veřejná schůze občanů obce Strážkovice 

10. Změna katastrální hranice Strážkovice/Komařice 

11. Stanovení ceny vodného a stočného pro rok 2021 

12. Stanovení poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů pro rok 2021 

13. Žádost o dotaci Prevent 

14. Různé 

 

 

Návrh na úpravu navrženého programu: 

Nebyl podán návrh na úpravu programu. 

Hlasování o programu jako celku: 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Program byl schválen 

 

 

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:  

předsedající byli navrženi na ověřovatele zápisu Jan Jaroš a Petr Šíma 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Návrh byl přijat 

  

 

Bod 1. programu: Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Předsedající předložila zápis z minulého zasedání zastupitelstva konaného dne 14.10.2020. 

Kontrola zápisu byla provedena a zápis byl schválen. 



Návrh usnesení 1: Zastupitelstvo schvaluje zápis ze zastupitelstva obce Strážkovice č. 31 ze 

dne 14.10.2020. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 2. programu: Dispozice s pozemky 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh prodeje části parcel KN 165/2 o výměře 6 m2 a 

KN 165/3 o výměře 14 m2, vše pro obec a kú Strážkovice. Jedná se o pozemky pod stavbou 

rekreační chaty če. 12 v majetku jiných vlastníků. Zastupitelstvo návrh projednalo a prodej 

parcel schválilo za cenu 250,- Kč/m2. 

Návrh usnesení 2: Zastupitelstvo schvaluje prodej parcel KN 165/2 a 165/3, vše pro obec a kú 

Strážkovice za cenu 250,- Kč/m2. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 
Bod 3. programu: Návrh ceny vodného ČEVAK pro rok 2021 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh ceny pro vodné na rok 2021 od dodavatele pitné 

vody ze skupinového vodovodu Borovany firmy ČEVAK a.s., České Budějovice. Cena byla 

dodavatelem stanovena na částku 27,82 Kč/m3. Zastupitelstvo návrh ceny projednalo a vzalo 

na vědomí. 

Návrh usnesení 3: Zastupitelstvo bere na vědomí stanovení nové ceny ve výši 27,82 Kč/m3 za 

dodávku pitné vody od dodavatele ČEVAK a.s., České Budějovice ze skupinového vodovodu 

Borovany. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 4. programu: Plán kulturních akcí na rok 2021 

Předsedající předložila návrh na vypracování Plánu kulturních akcí obce na rok 2021. 

Zastupitelstvo návrh projednalo a ukládá předsedovi Kulturní komise p. Korychovi 

vypracování plánu kulturních akcí na rok 2021 s termínem předložení do 02.12.2020. 

Návrh usnesení 4: Zastupitelstvo ukládá předsedovi Kulturní komise p. Korychovi 

vypracování plánu kulturních akcí na rok 2021 s termínem předložení do 02.12.2020. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 5. programu: Návrh Rozpočtu MŠ Cvrček Strážkovice na rok 2021 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh Rozpočtu MŠ Cvrček Strážkovice, příspěvkové 

organizace obce Strážkovice, na rok 2021, zpracovaný ředitelkou MŠ Cvrček Strážkovice 

Evou Svitákovou. Návrh rozpočtu je na straně nákladů ve výši 2.600.100,- Kč a na straně 

výnosů ve výši 2.600.100,- Kč. Zastupitelstvo návrh rozpočtu projednalo a schválilo. Návrh 

rozpočtu je přílohou č. 1 tohoto zápisu. Zastupitelstvo dále ukládá starostce obce pí Halamové 

zveřejnit Návrh Rozpočtu MŠ Cvrček Strážkovice na úřední desce a elektronicky. 

Návrh usnesení 5a: Zastupitelstvo schvaluje Návrh Rozpočtu MŠ Cvrček Strážkovice, 

příspěvkové organizace obce Strážkovice, na rok 2021. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 



Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 5b: Zastupitelstvo s ukládá starostce obce pí Halamové zveřejnit Návrh 

Rozpočtu MŠ Cvrček na rok 2021 na úřední desce a elektronicky. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 6. programu: Návrh Rozpočtového výhledu MŠ Cvrček Strážkovice na roky 2022-

2023 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh Rozpočtového výhledu MŠ Cvrček Strážkovice, 

příspěvkové organizace obce Strážkovice, na roky 2022-2023, zpracovaný ředitelkou MŠ 

Cvrček Strážkovice Evou Svitákovou. 

Zastupitelstvo návrh rozpočtového výhledu projednalo a schválilo. Návrh rozpočtového 

výhledu je přílohou č. 2 tohoto zápisu. Zastupitelstvo dále ukládá starostce obce pí Halamové 

zveřejnit Návrh Rozpočtového výhledu MŠ Cvrček Strážkovice na úřední desce a 

elektronicky. 

Návrh usnesení 6a: Zastupitelstvo schvaluje Návrh Rozpočtového výhledu MŠ Cvrček 

Strážkovice, příspěvkové organizace obce Strážkovice, na roky 2022-2023. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 6b: Zastupitelstvo s ukládá starostce obce pí Halamové zveřejnit Návrh 

Rozpočtového výhledu MŠ Cvrček Strážkovice na roky 2022-2023 na úřední desce a 

elektronicky. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 7. programu: Návrh Rozpočtu obce Strážkovice na rok 2021 

Předsedající předala slovo předsedovi Finančního výboru p. Káparovi, který předložil 

zastupitelstvu Návrh Rozpočtu obce Strážkovice na rok 2021. Návrh rozpočtu je sestaven jako 

schodkový v celkové výši 13.904.112,20 Kč. Na straně příjmů ve výši 12.174.112,20 Kč, na 

straně výdajů ve výši 13.904.112,20 Kč. Pro sestavení vyrovnaného rozpočtu bylo zapojeno 

financování ze zůstatku na účtech z hospodaření minulých let ve výši 1.730.000,- Kč. 

Finanční prostředky z financování budou použity na dokončení započatých investičních 

staveb, na které byly získány dotace. Zastupitelstvo Návrh rozpočtu obce Strážkovice na rok 

2021 projednalo a schválilo. Návrh rozpočtu je přílohou č. 3 tohoto zápisu. Zastupitelstvo 

dále ukládá starostce obce pí Halamové zveřejnit Návrh Rozpočtu obce Strážkovice na rok 

2021 na úřední desce a elektronicky. 

Návrh usnesení 7a: Zastupitelstvo schvaluje Návrh Rozpočtu obce Strážkovice na rok 2021 

v celkové výši 13.904.112,20 Kč. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 7b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové zveřejnit Návrh 

Rozpočtu obce Strážkovice na rok 2021 na úřední desce a elektronicky. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 



Bod 8. programu: Návrh Rozpočtového výhledu obce Strážkovice na roky 2022-2023 

Předsedající předala slovo předsedovi Finančního výboru p. Káparovi, který předložil 

zastupitelstvu Návrh Rozpočtového výhledu obce Strážkovice na roky 2022-2023. 

Rozpočtový výhled je sestaven jako vyrovnaný. Zastupitelstvo Návrh Rozpočtového výhledu 

obce Strážkovice na roky 2022-2023 projednalo a schválilo. Návrh Rozpočtového výhledu je 

přílohou č. 4 tohoto zápisu. Zastupitelstvo dále ukládá starostce obce pí Halamové zveřejnit 

Návrh Rozpočtového výhledu obce Strážkovice na roky 2022-2023 na úřední desce a 

elektronicky. 

Návrh usnesení 8a: Zastupitelstvo schvaluje Návrh Rozpočtového výhledu obce Strážkovice 

na roky 2022-2023. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 8b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové zveřejnit Návrh 

Rozpočtového výhledu obce Strážkovice na roky 2022-2023 na úřední desce a elektronicky. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 9. programu: Veřejná schůze občanů obce Strážkovice 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh na konání Veřejná schůze občanů obce 

Strážkovice. S ohledem na epidemiologický vývoj a v souladu s nařízeními vlády ČR 

předsedající navrhla konání v nejbližším možném termínu, pravděpodobně na začátku roku 

2021. O pravidelně zveřejňovaných informacích o hospodaření obce a investičních plánech 

budou občané obce průběžně informováni na úřední desce a elektronicky. Zastupitelstvo 

návrh projednalo a schválilo. Návrh na online přenos veřejné schůze nebyl zastupitelstvem 

schválen z důvodu nepřístupnosti pro starší občany. Zastupitelstvo dále ukládá starostce obce 

pí Halamové průběžně informovat o hospodaření obce a investičních plánech obce na úřední 

desce a elektronicky. 

Návrh usnesení 9a: Zastupitelstvo schvaluje pravděpodobný termín konání veřejné schůze 

občanů obce na začátek roku 2021. Tento termín je podmíněn epidemiologickým vývojem a 

nařízeními vlády ČR v souvislosti s nemocí Covid-19. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 9b: Zastupitelstvo schvaluje konání veřejné schůze prostřednictvím online 

přenosu. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: nikdo, Proti: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Zdržel se: nikdo 

Usnesení nebylo přijato 

Návrh usnesení 9c: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové průběžně informovat o 

hospodaření obce a investičních plánech obce na úřední desce a elektronicky. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 10. programu: Změna katastrální hranice Strážkovice/Komařice 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh starosty obce Komařice p. Ing. Vojtěcha 

Tomrleho na změnu katastrální hranice katastrálních území Strážkovice a Komařice z důvodu 

přičlenění staveb rodinných domů, které jsou na hranici katastru obce Strážkovice (místní část 



Řevňovice) a katastrálního území obce Komařice. Jedná se o stavbu 4 RD z nichž 3 majitelé 

těchto RD projevili ústní souhlas se změnou hranic katastru a přičlenění do obce Komařice. 

Zastupitelstvo návrh projednalo a nechválilo. Důvodem neschválení je, že v místní části 

Řevňovice je plánována stavba 15 RD, které budou navazovat na stávající výstavbu a 

prakticky dojde k propojení místní části Řevňovice a obce Komařice. 

Návrh usnesení 10: Zastupitelstvo schvaluje návrh změny katastrální hranice Strážkovice/ 

Komařice. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: nikdo, Proti: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Zdržel se: nikdo 

Usnesení nebylo přijato 

 

Bod 11. programu: Stanovení ceny vodného a stočného pro rok 2021 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh na stanovení ceny vodného a stočného s platností 

od 01.01.2021. Na základě zvýšení ceny vodného dodavatelem pitné vody pro obec 

Strážkovice, ČEVAK a.s., České Budějovice o 1,30 Kč/m3 a zprovoznění nové ČOV 

Strážkovice. Zastupitelstvo návrh projednalo a ukládá správci vodovodu a kanalizace p. 

Kolářovi předložit návrh kalkulace na stanovení ceny vodného a stočného pro rok 2021 

s platností od 01.01.2021 v termínu do 02.12.2020. 

Návrh usnesení 11: Zastupitelstvo ukládá správci vodovodu a kanalizace p. Kolářovi předložit 

kalkulaci pro stanovení ceny vodného a stočného pro rok 2021 s platností od 01.01.2021 

v termínu do 02.12.2020. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 12. programu: Stanovení poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro rok 2021. 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh na vypracování dodatku OZV č. 1/2019 o 

poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů. Zastupitelstvo návrh projednalo a ukládá účetnímu obce p. 

Šímovi vypracovat dodatek OZV č. 1/2019 v termínu do 02.12.2020. 

Návrh usnesení 12: Zastupitelstvo ukládá účetnímu obce p. Šímovi vypracovat dodatek OZV 

č. 1/2019 s výpočtem cen pro rok 2021 v termínu do 02.12.2020. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 13. programu: Žádost o dotaci Prevent 

Předsedající předložila zastupitelstvu žádost organizace Prevent 99 z.ú., Strakonice, o 

příspěvek ve výši 7.051,- Kč na spolufinancování protidrogových služeb a zajištění služeb pro 

osoby ohrožené závislostmi. Zastupitelstvo žádost projednalo a neschválilo. 

Návrh usnesení 13: Zastupitelstvo schvaluje žádost organizace Prevent 99 z.ú., Strakonice, o 

příspěvek ve výši 7.051,- Kč na spolufinancování protidrogových služeb a na zajištění služeb 

pro osoby ohrožené závislostmi. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: nikdo, Proti: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Zdržel se: nikdo 

Usnesení nebylo přijato 

 

 

 



Bod 14. programu: Různé 

a) Výběr dodavatele na dodávku a montáž výtahové technologie pro objekt bydlení 

Strážkovice 95. 

Předsedající předložila zastupitelstvu Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 

zakázku malého rozsahu na akci „Výtah do objektu bydlení Strážkovice čp. 95“. Na základě 

usnesení zastupitelstva obce Strážkovice č. 31/9a/2020 ze dne 14.10.2020 bylo vyhlášeno 

poptávkové řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a Směrnice obce 

Strážkovice o zadávání zakázek malého rozsahu č. 1/2017. Osloveny byly 3 firmy s výzvou 

na podání nabídky a to: OTIS a.s., IČ: 42324254, Břeclav, Schindler CZ, a.s., IČ: 27127010, 

pobočka České Budějovice, T.C. České Budějovice spol. s r.o., IČ: 25189701, České 

Budějovice. Doručeny byly tři nabídky a to nabídka firmy: OTIS a.s., IČ: 42324254, Břeclav, 

Schindler CZ, a.s., IČ: 27127010, pobočka České Budějovice, T.C. České Budějovice spol. 

s r.o., IČ: 25189701, České Budějovice. 

Výběrová komise jmenovaná na základě usnesení zastupitelstva obce Strážkovice č. 

31/9b/2020 ze dne 14.10.2020 ve složení Hana Halamová, Pavel Kolář a Petr Šíma posoudila  

předložené nabídky a na základě kritéria - nejnižší nabídkové ceny, stanovila pořadí 

předložených nabídek: 

1) T.C. České Budějovice spol. s r.o., IČ: 25189701, České Budějovice, s nabídkovou 

cenou 614.675,- Kč s DPH, 

2) Schindler CZ, a.s., IČ: 27127010, pobočka České Budějovice, s nabídkovou cenou 

616.400,- Kč s DPH, 

3) OTIS a.s., IČ: 42324254, Břeclav, s nabídkovou cenou 632.500,- Kč s DPH. 

Zastupitelstvo Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

na akci „Výtah do objektu bydlení Strážkovice čp. 95“ projednalo a vzalo na vědomí. Na 

podkladě Zprávy o posouzení nabídek, zastupitelstvo schválilo dodavatele na dodávku a 

montáž výtahové technologie firmu T.C. České Budějovice spol. s r.o., IČ: 25189701, České 

Budějovice, s nabídkovou cenou 614.675,- Kč s DPH. Zastupitelstvo dále ukládá starostce 

obce pí Halamové uzavřít Smlouvu o dílo na tuto akci s vítěznou firmou. 

Návrh usnesení 14a1 Zastupitelstvo bere na vědomí Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „Výtah do objektu bydlení Strážkovice čp. 95“ 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 14a2 Zastupitelstvo schvaluje dodavatele na dodávku a montáž výtahové 

technologie firmu T.C. České Budějovice spol. s r.o., IČ: 25189701, České Budějovice, 

s nabídkovou cenou 614.675,- Kč s DPH. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 14a3 Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové uzavřít Smlouvu o 

dílo na dodávku a montáž výtahové technologie na akci „Výtah do objektu bydlení 

Strážkovice čp. 95“ s firmou T.C. České Budějovice spol. s r.o., IČ: 25189701, České 

Budějovice, s nabídkovou cenou 614.675,- Kč s DPH. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

b) Předsedající předložila zastupitelstvu návrh na podání žádosti o dotace a použití 

finančních prostředků na zajištění vlastních zdrojů na spolufinancování akcí: 

1) Nástavba, přístavba a stavební úpravy polyfunkční budovy Kulturního domu 

Strážkovice. Celkový rozpočet akce bude cca 13.000.000,- Kč, vlastní spoluúčast 



do 3.000.000,- Kč, požadovaná výše dotace 10.000.000,- Kč. Doba trvání akce 

5.8.2021-4.8.2022. 

2) Dětské hřiště Lomec. Celkový rozpočet akce bude cca 500.000,- Kč, vlastní 

spoluúčast cca 100.000,- Kč požadovaná výše dotace 400.000,- Kč. Doba trvání 

akce 2.6.2021-31.10.2021. 

Zastupitelstvo návrh projednalo a schválilo. Zastupitelstvo dále ukládá starostce obce pí 

Halamové podat příslušné žádosti o dotace. Zastupitelstvo dále schválilo firmu CZ PROFI-

SERVIS s.r.o. administrativou obou projektů. 

Návrh usnesení 14b1 Zastupitelstvo schvaluje podání žádosti o dotaci a použití finančních 

prostředků na zajištění vlastních zdrojů na spolufinancování akce Nástavba, přístavba a 

stavební úpravy polyfunkční budovy Kulturního domu Strážkovice. Celkový rozpočet akce 

bude cca 13.000.000,- Kč, vlastní spoluúčast do 3.000.000,- Kč, požadovaná výše dotace 

10.000.000,- Kč. Doba trvání akce 5.8.2021-4.8.2022. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 14b2 Zastupitelstvo schvaluje podání žádosti o dotaci a použití finančních 

prostředků na zajištění vlastních zdrojů na spolufinancování akce Dětské hřiště Lomec. 

Celkový rozpočet akce bude cca 500.000,- Kč, vlastní spoluúčast cca 100.000,- Kč 

požadovaná výše dotace 400.000,- Kč. Doba trvání akce 2.6.2021-31.10.2021. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 14b3 Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové podat žádosti o dotace 

na stavební úpravy polyfunkční budovy a dětské hřiště Lomec. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 14b4 Zastupitelstvo schvaluje firmu CZ PROFI-SERVIS s.r.o. 

administrativou žádosti o dotaci na akci Nástavba, přístavba a stavební úpravy polyfunkční 

budovy Kulturního domu Strážkovice a Dětské hřiště Lomec. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18.15 hodin 
Ověřovatelé zápisu: podpisy 

Zapisovatel: 


